
UCHWAŁA NR VI-365/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 5  października 2022 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2022 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

                   

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

            

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               

 



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-365/2022 

z dnia 5 października 2022 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

51 033 813,89 45 261 245,00 43 899 048,00 33 465 568,00 10 433 480,00 50 000,00 1 212 197,00 100 000,00 0,00 0,00 5 772 568,89 5 772 568,89 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 536,00 61 536,00 61 536,00 61 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 095 349,89 45 322 781,00 43 960 584,00 33 527 104,00 10 433 480,00 50 000,00 1 212 197,00 100 000,00 0,00 0,00 5 772 568,89 5 772 568,89 0,00 0,00 0,00

2 876 537,00 2 876 537,00 2 874 590,00 2 577 384,00 297 206,00 0,00 1 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 536,00 61 536,00 61 536,00 61 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 938 073,00 2 938 073,00 2 936 126,00 2 638 920,00 297 206,00 0,00 1 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 552 781,00 13 552 781,00 13 552 781,00 0,00 13 552 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 536,00 -61 536,00 -61 536,00 0,00 -61 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 491 245,00 13 491 245,00 13 491 245,00 0,00 13 491 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 156 313,00 4 156 313,00 4 156 313,00 0,00 4 156 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 536,00 -61 536,00 -61 536,00 0,00 -61 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 094 777,00 4 094 777,00 4 094 777,00 0,00 4 094 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 804 046,65 258 311 226,77 193 926 357,33 121 052 248,55 72 874 108,78 42 199 722,75 8 955 162,69 9 916 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 131 492 819,88 131 492 819,88 50 000,00 0,00 0,00

-61 536,00 -61 536,00 -61 536,00 0,00 -61 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 536,00 61 536,00 61 536,00 61 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 804 046,65 258 311 226,77 193 926 357,33 121 113 784,55 72 812 572,78 42 199 722,75 8 955 162,69 9 916 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 131 492 819,88 131 492 819,88 50 000,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

zwiększenie

750 Administracja publiczna

po zmianach

75085

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

758 Różne rozliczenia

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2022 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 61 536 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników 

jednostek powiatowych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 61 536 zł  przeznaczoną na podwyżki dla pracowników 

w jednostkach powiatowych: 

 - w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek     

           samorządu terytorialnego  kwota 9 823 zł przeznaczona na podwyżki wynagrodzeń     

           pracowników Domu Dziecka „Jaś” w Równem ; 

 - w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek      

          samorządu terytorialnego  kwota 51 713 zł przeznaczona na podwyżki wynagrodzeń      

          pracowników Centrum Usług Wspólnych Powiatu Wołomińskiego w Wołominie.  

  

 


